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To our esteemed friends,

We are excited to present you with our newest 

brochure, featuring select items from our 

upcoming sale. In this sale, our ninth, we have 

focused on significant items from the world of the 

Hebrew printed book, and outstanding rabbinical 

autographs on letters and manuscripts - several of 

which have never before been seen at auction! We 

are sure you will delight in them as much as we do.

TAJ Art and Judaica was established in 2020 

as a new and refreshing boutique auction house 

committed to offering clients both precious items 

and excellent customer service. 

As always, we invite you to contact us regarding 

any Judaica items you may have - sefarim, 

manuscripts, paintings or any other historical 

pieces or artworks. It would be our pleasure to 

assist you however possible, whether through 

information, advice, and when relevant, inclusion 

of your objects in one of our auctions.

We look forward to working with you in a most 

successful partnership!

Aron Orzel and Tomer Rosenfeld 

Orly Tzion, Office Manager 

TAJ Art

לחברינו היקרים שלום רב,

אנו שמחים ומתרגשים להציג בפניכם את הברושור החדש, 

ובו פריטים נבחרים ממכירתנו הקרובה. במכירה זו, מספר 

תשע, התמקדנו בפריטים חשובים מעולם ספרי הדפוס 

העברי, אוטוגרפים רבניים חשובים על גבי מכתבים וכתבי 

יד, ובניהם כאלו שמעולם לא נראו במכירות פומביות עד 

כה.

בית המכירות תאג’ ארט הוקם בשנת 2020 כבית מכירות 

פומביות בוטיק חדש ומרענן, המחויב להציע ללקוחותינו 

פריטים איכותיים ושירות לקוחות מעולה. 

אנו מזמינים אתכם ליצור עמנו קשר בנוגע לפריטי 

יודאיקה, לספרים וכתבי יד, ולציורים וחפצי אומנות. נשמח 

לטפל, להעריך, לייעץ ולהמליץ, ואף להעמיד למכירה 

אוצרות מורשת יהודית באופן הנכון ביותר עבורם.

בתקווה לדרך יפה ומשותפת,

אהרן אורצל ותומר רוזנפלד

אורלי ציון, מנהלת משרד

תאג’ ארט
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ספר אגור
חתימת בעלים, הערה ותיקון בכת"י. 

רימיני, רפ"ה-ו ]1525[. דפוס גרשום שונצינו.

מספרי ההלכה והמנהגים הקדמונים בענייני 
או"ח ויו"ד, משלב הלכה וקבלה יחדיו ומביא את 
ספר הזוהר הק'. מובא רבות בספרי הפסק של 
 רבותינו. מחברו – רבי יעקב ב"ר יהודה לנדא. מקובל
שהוא הספר הראשון בדפוס שקיבל "הסכמות".

   מחיר פתיחה: 5,000$
הערכה: 7,000$-9,000$

אוצר החיים – עותק מיוחס 
של רבי משה רפאל בן הרש"ד 

אוטולינגי. 
ויניציאה, תמ"ג ]1683[. מהדורה יחידה. 
החיבור הרפואי הראשון שנכתב במקורו 

בלשון הקודש. נדיר.

חיבורי רפואי יסודי ומקיף על כל סוגי המחלות 
ורפואתן ואופני זהירות ושמירת הבריאות, מאת 

החכם יעקב בן יצחק צהלון.

 הערכה: 3,000$-4,000$ מחיר פתיחה: 1,500$

שו"ת הרא"ש 
ויניציאה, שי"ב ]1552[. מהדורה שניה, עם 

רישומי בעלות בכת"י.

ספר שאלות ותשובות הרא"ש לרבינו רבי אשר 
בן יחיאל מלוניל מבעלי התוספות. עותק נאה 
של המהדורה השניה, עם הוספות בדפוס ברגדין 

המפורסם.
במהדורה זו נוספו מראה מקומות מרבי מאיר ב"ר 

יעקב איש פרינץ.

 מחיר פתיחה: 1000$
הערכה: 3,000$-5,000$

OTZAR HA’IM 
A pedigreed copy belonging to 
R’ Moshe Raphael b. HaRashad 
Ottolenghi.
Venice 1683. Single edition. Rare 
A comprehensive medical treatise on 
treatment of diseases and methods 
of precaution and maintaining health,  
by R’ Ya’akov b. Yitzchak Tzahalon.
Opening price: $1,500  
Estimate: $3,000-4,000

SEFER AGUR
With Owners’ Signatures, and 
Handwritten Comments and 
Corrections. Rimini, 1525. 
Gershon Soncino Press.
A book of Halacha and early minhagim that 
brings together Halacha, Kabbalah, and 
the Holy Zohar. Written by R’ Ya’akov ben 
Yehuda Landau, Sefer Agur is frequently 
cited in books of rabbinic rulings, and 
is considered the first printed book to 
receive Haskamot.
Opening price: $5,000 
Estimate: $7,000-9,000

SHU”T HAROSH 
With Handwritten Ownership 
Listings.
Venice, 1552. 
Second Edition. 
Responsa of Rabbi Asher ben Yechiel 
of Lunel, one of the Ba’alei HaTosafot. 
A wonderful, second edition copy with 
additions from the famous Bragadin Press.
This edition included Marei Mekomot by 
Rabbi Meir ben Yaakov Ish Printz.
Opening Price: $1,000  
Estimate: e: $3,000-5,000

ארבעה טורים.
שני כרכים מפוארים עם רישומים 

והגהות בכת"י. 
ונציה, רפ"ב-רפ"ג ]1522-1523[ 

מהדורה  של  ביותר  ומרשים  נדיר  סט 
מוקדמת של ספר היסוד ההלכתי המפורסם.
 פוסט אינקונבולה בדפוס דניאל בומבירגי.
נראה שזוהי ההדפסה היפה ביותר מבין 
המהדורות המוקדמות של ארבעה טורים. 
דפיס עבים, איכותים ובהירים, אותיות נאות 

והדפסה מסודרת ויפה. 

  מחיר פתיחה: 5,000$
הערכה: 8,000$-12,000$

SIFREI YESOD
ד ו ס י י  ר פ ס

ARBA’AH TURIM. 
Two Magnificent volumes with Hand-written 
Notes and Glosses. 
Venice, 1522-1523.
A very rare and impressive set of an early edition of 
this famous fundamental book of Halacha. A post 
incunable from the Daniel Bomberg Press.
This appears to be the finest printing of all the early 
Arba’ah Turim editions. Thick, high-quality, and bright 
pages, attractive lettering, and neat and beautiful 
printing.
Opening price: $5,000 
Estimate: $8,000-12,000

Beautiful 
Copy

First Hebrew  
medical treatise 

Owners’ 
Signatures

The finest printing of early 
Arba’ah Turim editions



76

TEFILLA LEDAVID.  
MANUSCRIPT SIDDUR 
WITH THE KAVANOT  
OF THE RASHASH. 
Magnificent and pedigree copy, 
personal property of the Admor 
Rabbi Duvid’l of Lelov zt”l. 
In this very prayer book, the Admor 
poured out his tearful and whispered 
entreaties to G-d, and rose to lofty, 
otherworldly levels. Prayer book 
with Kavanot of the RaShash penned 
in exceptionally beautiful scribal script 
on ruled pages. 
Opening price: $10,000   
Estimate: $18,000-$25,000

THE ONLY COMPLETE COPY  
OF SEFER AVKAT ROCHEL.
Venice, 1567. 
An Exceedingly Rare Polemic Contesting Christianity. 
Compilation various topics including the End of Days, Messianic-
era battles, the World to Come and Resurrection of the Dead. 
Authored by Rabbi Mechir son of Yitzchak sar Chessed, a disciple 
of Rabbi Yehuda son of the Rosh.
Opening price: $2,000 Estimate: $5,000-$7000

ITALIAN MACHZOR
TWO PARTS IN ONE VOLUME. 
Mantua, 1718-1719.
Machzor K’Minhag B’nei Roma, parts one and two, with laws 
and additions by Rabbi Avraham Yedidya Basilea.
Printed by Isaac Yareh and Jacob Haver Tov. With handwritten 
ownership inscriptions on the first page of part one, and colophon 
at the end of part two. 
Opening price:  $1,000 Estimate: $4,000-$6,000

העותק השלם היחיד של ספר אבקת רוכל
 ונציה, שכ"ז ]1567[. 

פולמוס נגד הנצרות. מהדורה נדירה ביותר.

‘חידושים רבים וסודות גדולים’, ליקוטים בעניין הקץ, מלחמות ימות המשיח, 
העולם הבא ותחיית המתים, מאת רבי מכיר בן יצחק שר חסד ]תלמיד רבי 

יהודה בן הרא"ש[. 

 הערכה: 4,000$-6,000$ מחיר פתיחה: 2,000$

“תפילה לדוד"
סידור כוונות הרש"ש 

בכתב יד. 
סידורו האישי של האדמו"ר הרה"ק 

רבי דוד'ל מלעלוב זצ"ל.
עותק מיוחס ומפואר

העותק האישי של האדמו"ר הרה"ק 
רבי דוד’ל מלעלוב זצ"ל, בו שפך צקון 
לחשו ויחד יחודים בעולמות העליונים. 
סידור כוונות הרש"ש )רבי שלום שרעבי( 
בכתיבת סופר נאה במיוחד על דפים 

משורטטים.

   מחיר פתיחה: 10,000$
הערכה: 18,000$-25,000$

Personal Siddur of 
the Admor Rabbi 
Duvid’l  
of Lelov zt”l. 

SIDDURIM & MACHZORIM
ם י ר ו ז ח מ ו ם  י ר ו ד י ס

A unique 
treasure!

מחזור כמנהג בני רומה
שני חלקים בכרך אחד

מנטובה, תע"ח-ת"פ ]1718-1719[. 

מחזור כמנהג בני רומה יצ"ו, חלק ראשון וחלק שני, עם דינים והוספות מאת 
רבי אברהם ידידיה באזילה. 

בדפוס השותפים יצחק ירא ויעקב חבר טוב. עם רישומי בעלות בכת"י בדף 
א' בחלק הראשון, וקולופון בסוף החלק השני.

 הערכה: 4,000$-6,000$ מחיר פתיחה: 1,000$

 אוצר
מיוחד במינו
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 משניות דפוס הרה"ק 
רבי משה שפירא 

סלאוויטא תקע"ה-תקפ"ב ]1815-1822[. 
6 כרכים 

חותמת בית מדרשו של האדמו"ר רבי מרדכי 
מרחמסטריווקא חתנם של מדפיסי סלאוויטא. 

עם הסכמות חשובות. 

  מחיר פתיחה: 7,000$
הערכה: 10,000$-12,000$

חובות הלבבות. 
עותק הרב נחום דובער פרידמאן מסאדיגורא.

זיטאמיר. תר"ח ]1848[. ב' חלקים. 

ספר חובות הלבבות חלק א' וחלק ב' מאת הרב הגדול הספרדי רבינו בחיי בן יוסף אבן פקודה.
חתימות וחותמות הרב נחום דובער פרידמאן מסאדיגורא, נכדו של רבי ישראל מרוז'ין. בן רבי 

שלום יוסף וחתן רבי אברהם יעקב מסדיגורה.

  מחיר פתיחה: 1,800$
הערכה: 3,000$-5,000$

לקוטי צבי
עותק האדמו"ר רבי שלמה פרידמן מטשורטקוב-תל אביב. 

זיטומיר, תר"ט ]1849[. 

מהדורה נדירה מראשית ימי דפוס שפירא בזיטומיר, לא ידועה ביבליוגרפית. 
אינו נמצא בספריה הלאומית.

  מחיר פתיחה: 600$
הערכה: 1,000$-2,000$

LEKUTEI TZVI 
Copy of the Admor Rebbe Shlomo Friedman of Chortkov-Tel Aviv. 
Zhitomir, 1849.
A rare edition from the early days of the Shapira printing press in Zhitomir. 
Bibliographically unknown, and not found in the National Library of Israel.
Opening: $600 Estimate: $1,000-$2,000

CHOVOT HALEVAVOT. 
Copy of Rabbi Nachum Dovber Friedman of Sadigura.
Zhitomer 1848. 2 volumes.
Sefer Chovot HaLevavot Parts I and II, by the great Sephardic rabbi, Rabenu 
Bahya ibn Paquda.
With signatures and seals of Rabbi Nahum Dovber Friedman of Sadigura 
(d.1883), the grandson of Rabbi Yisrael of Ruzhin, son of R. Shalom Yosef 
and son-in-law of Rabbi Avraham Yaakov of Sadigura.
Opening price: $1,800 
Estimate: $3,000-$5,000

SLAVITA AND ZHITOMIR
ר י מ ו ט י ז א ו ט י ו ו א ל ס

MISHNAYOT FROM THE PRESS  
OF RABBI MOSHE SHAPIRA.
Slavita 1815-1822. 6 volumes
Stamped with the seal of the Beit Midrash of the 
Admor Rebbi Mordechai of Rachmastrivka, son-in-
law of the Slavita printers.
With an important Haskama. 
Opening price: $7,000 
Estimate: $10,000-$12,000

Rabbi Nahum Dovber Friedman of 
Sadigura's Personal Copy

With signatures and 
seals of Rabbi Nahum 

Dovber Friedman 
of Sadigura, the 

grandson of Rabbi 
Yisrael of Ruzhin



A unique and exciting object 
from a wondrous tzaddik

חפץ קודש יחידי 
ומרגש מצדיק פלאי
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KIDDUSH CUP AND SPICE CONTAINER OF THE 
“BA’AL MOFET” – THE “CHERKASSER” – REBBE 
YAAKOV YISRAEL TWERSKY OF CHERKAS.
Ukraine, ca. 1840
An exceptional silver goblet and Havdalah spice container, hand-crafted by 
a Ukrainian silversmith, likely in the region of Galicia, during the first half of 
the 19th century. Along the upper rim of the goblet is an engraved Hebrew 
inscription from the period, attesting that it belonged to the illustrious 
Rebbe Yaakov Yisrael of Cherkas – son of Rebbe Mordechai of Chernobyl 
(The Chernobler Maggid), and considered a wonderworker and a holy man.
Provenance: Collection of Avraham Halpern.
Opening price: $55,000 
Estimate: $70,000-$90,000

גביע קידוש והדס לבשמים של ‘בעל 
המופת’ - ה"צ'ארקאסער" - רבי יעקב 

ישראל טברסקי מצ’רקס. 
אוקראינה 1840 בערך. 

גביע כסף חשוב ומיוחד, יחד עם ‘הדס’ לבשמים’, שנעשה בעבודת 
יד צורף כפי הנראה באיזור גליציה, במחצית הראשונה של המאה 
ה-19. על גבי הסט הנדיר חרוטה כתובת עברית מן התקופה. 
רבי יעקב ישראל מצ’רקס היה בנו של רבי מרדכי מצ’רנוביל 

)המגיד מצ’רנוביל(, ונחשב לבעל מופת ואיש קדוש. 
מקור: אוסף אברהם הלפרין.

		  מחיר פתיחה: 55,000$
הערכה: 70,000$-90,000$

 THE “BA’AL HAMOFET”
ת פ ו מ ה ל  ע ב
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מכתב אישי ונרגש להצלת ישיבת 
ראדין מאת רבנו ‘החפץ חיים’ 

אל הרב יונה מערצבאך, מראשי ישיבת ‘קול תורה’ 
ורב העיר דרמשטאדט. 

“שלוש מאות וחמישים תלמידיה גדולי תורה ויראה, 
המקריבים חלבם ודמם על מזבח תורה"ק" כנפשו 

הטובה וכנפש המכבדו ומוקירו כע"ה.
ישראל מאיר הכהן.

 הערכה: 15,000$- מחיר פתיחה: 10,000$
20,000$

כתב יד חידושי ה’חתם סופר’ על 
שבת. 

שני עמודים מלאים בכתב יד קודש רבן ומאורן 
של ישראל. 

“ומי שרגיל לעיין בתשובותיו מרגיש שנכתבו בקדושה 
וביראה עילאה" )הגאון משאמלוי(. שני עמודים )דף 
שלם ומלא משני צדדיו( עליהם כתב בכתב ידו הצפוף 

והקדוש חידושי תורה על שבת. סגולה נפלאה!

 הערכה: 25,000$- מחיר פתיחה: 18,000$
30,000$

A PERSONAL AND EMOTIONAL LETTER, 
BY THE “CHAFETZ CHAIM”.
Petition to Save the Radin Yeshiva Written to Rabbi 
Yona Marzbach, Rosh Yeshiva of the ‘Kol Torah’ and 
Chief Rabbi of Darmstadt.
“Three hundred and fifty of her students are great Torah students 
with Yira[t Shamayim], who sacrifice their milk and blood on 
the altar of Torah.” With great respect and admiration, Israel 
Meir HaCohen.
Opening price: $10,000 
Estimate: $15,000-$20,000

TWO MANUSCRIPT PAGES OF 
CHIDDUSHIM ON SHABBAT, WRITTEN 
BY THE CHATAM SOFER.
“And those who are used to studying his teshuvot feel that they 
were written with holiness and supreme awe” (HaGaon of Shamloy).
Two pages (a single leaf filled with text on both sides) on which 
the Chatam Sofer recorded, in his dense and holy handwriting, 
his novel innovations on Shabbat.
Opening price: $18,000 
Estimate: $25,000-$30,000

דרשה והספד על רבנו 
החתם סופר. בכתב יד קדשו 

של ה'תפארת ישראל’, רבי 
ישראל ליפשיץ. 

כתב יד בן 23 עמודים מלאים ובו עניינים 
חשובים, דרשות והספדים נדירים בכתיבת 
ידו של בעל ה’תפארת ישראל’ – מגדולי חכמי 

אשכנז. 

   מחיר פתיחה: 8,000$
הערכה: 15,000$-20,000$

SERMON AND OBITUARY FOR THE 
‘CHATAM SOFER’, HANDWRITTEN BY 
THE  ‘TIFERET YISRAEL’ - RABBI ISRAEL 
LIPSHITZ.
A manuscript of 23 full pages containing sermons, rare eulogies 
and other important writings in the handwriting of one of the 
greatest sages of Ashkenaz, the ‘Tiferet Yisrael’.
Opening price: $8,000 
Estimate: $15,000-$20,000

GEDOLEI YISRAEL
ל א ר ש י י  ל ו ד ג
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הדפוס העברי בקושטא, שנוסד בשנת רס"ד ]1504[ ע"י מגורשי ספרד שהתיישבו בבירת האימפריה העות'מאנית. היה זה 

הדפוס הראשון בכל המזרח התיכון. בעוד שבתי דפוס עבריים נוספים הוקמו מאוחר יותר בסלוניקי ובאיזמיר, גם הם על 

ידי מגורשי ספרד ופורטוגל, הדפוס העברי בקושטא השפיע ביותר על התפתחות הדפוס ברחבי האימפריה העות'מאנית, 

ובעולם היהודי כולו. דפוסי קושטא הקדומים נודעו באיכותם ויופיים. בימינו הם נדירים ובעלי ערך רב.

The Hebrew printing press in Kushta (Constantinople) was founded in 1504 by Spanish Jewish 

exiles who had settled in the Ottoman Empire’s capital city. It was the first printing press in 

the entire Middle East. While additional Hebrew printing houses were later established in 

Thessaloniki and Izmir, also by Spanish and Portuguese exiles, the Hebrew printing press in Kushta 

exerted the greatest influence on the development of printing throughout the Ottoman Empire, and 

the entire Jewish world. Early Hebrew books from this renowned press were celebrated for their quality 

and beauty. Nowadays they are equally treasured for their rarity and value.

THE HEBREW PRINTING PRESS IN 
CONSTANTINOPLE

א ט ש ו ק ב י  ר ב ע ה ס  ו פ ד ה

1. SEFER HASHORASHIM. Constantinople, 1513. Post Incunable. Exceptionally rare.
ספר השרשים. קושטא רע"ג ]1513[. פוסט אינקונבולה. נדיר ביותר.  	

Opening price: $6,000 Estimate: $15,000-$20,000

2. SEFER AMUDEI GOLA. Constantinople 1515. First Edition. Extremely rare.
ספר עמודי גולה. קושטא רע"ה ]1515[. מהדורה ראשונה. שלם ונדיר מאוד.

Opening price: $8,000 Estimate: $15,000-$25,000

3. NEVE SHALOM. Constantinople, 1538-39. First Edition. Copy from the Valmadonna Library
נוה שלום. קושטא, רצ"ח-רצ"ט ]1538-1539[. מהדורה ראשונה. עותק מספריית ולמדונה. 

Opening price: $4,500 Estimate: $7,000-$10,000

4. DERECH EMUNAH. Constantinople 1522. Very rare.
דרך אמונה, קושטא רפ"ב ]1522[. נדיר ביותר.

Opening price: $5,000 Estimate: $8,000-$12,000

For additional Kushta prints in this sale see the full on-line catalog   לדפוסי קושטא נוספים שבמכירה עיינו בקטלוג המלא  
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MANUSCRIPT OF RABBI AVRAHAM HALEVI TAMACH’S 
COMMENTARY ON SHIR HASHIRIM. 
“Leader of his Generation and One of Gerona’s Greatest Sages”. 17th C.
A unique manuscript containing the 14th-century Kabbalistic commentary on Song 
of Songs by Rabbi Avraham Tamach, student of the Ran. This handwritten version 
differs, however, from the printed nusach of this commentary, and is written in an 
early Ashkenazic script. A complete manuscript on twenty-four pages (48 leaves).
The manuscript before us was apparently written about 30 years before the first 
printing, as the watermarks correspond to paper produced in Salzburg in 1530.
Rabbi Avraham ben Yitzchak Halevi Tamach (d. 1393) was one of the sages of Spain 
during the time of the Rishonim. A student of the Ran and a friend of the Rivash. In the 
book Ma’aseh Efod it is written about him, that he was “the leader of his generation 
and the greatest of Gerona.”
Opening price:$5,000 Estimate: $8,000-$15,000

DRUSH ON A MA’AMAR IN 
THE ZOHAR, IN THE HOLY 
HANDWRITING OF THE 
DIVINE KABBALIST RABBI 
YA’AKOV TZEMACH, ZY”A. 
Tazria, 1622.
An extremely rare manuscript written 
by one of the greatest kabbalists and 
exponents of the Arizal’s writings, Rabbi 
Ya’akov Tzemach. This drush, written in 
Rav Tzemach’s sacred handwriting, is on 
the Zohar’s ma’amar on Parshat Tazria.
“And it is known that all of the great and 
righteous saints of the generation studied 
his teachings and acted according to his 
words.”
Opening price:  $12,000 
Estimate: $18,000-$22,000

דרוש על מאמר הזהר בכתב יד 
קדשו של המקובל האלוקי הרב 

יעקב צמח זי"ע. תזריע, תכ"ב.
לפנינו כתב יד נדיר במיוחד שנכתב ע"י קדוש עליון 
מגדולי המקובלים ומעמידי תורת קבלת האר"י 
זיע"א רבי יעקב צמח. דרוש בכתב יד קדשו על 

מאמר הזוהר בפרשת תזריע.
“וידוע שגדולי וצדיקי הדור הקדושים כולם למדו 

את תורותיו ונהגו על פיו". 

מחיר פתיחה: 12,000$
הערכה: 18,000$-22,000$

Incredible Discovery: 
A MINIATURE PERSONAL PRAYER BOOK 
WITH KABBALISTIC PRACTICES AND 
INFLUENCES IN THE HANDWRITING OF 
RABBI AVRAHAM HAMUY OF ALEPPO. 

A fascinating and unique miniature manuscript, containing 
a special siddur for traveling and wandering. 
The manuscript appears to be a kuntras of Kabbalistic 
supplications and practices but differs from any other known 
prayer book. 
It is very likely that Rabbi Hamuy (1838-1886) wrote the 
siddur for his own personal use during his extensive travels.
Rabbi Hamuy was a charismatic kabbalist and scholar who 
practiced folk medicine and kabbala, and passionately promoted 
and published his own writings. He left his native Aleppo 
after the tragic deaths of his wife and child and spent the 
next 22 years traveling and living in an incredible array of 
cities throughout Europe, the Ottoman Empire, North Africa, 
and the Middle and Far East.
Opening price: $2,000 Estimate: $5000-$8,000

For additional kabbalistic items in this sale see the full on-line catalog
לפריטים קבליים נוספים שבמכירה עיינו בקטלוג המלא

תגלית: 

סידור תפילה אישי מיניאטורי עם 
הנהגות והשפעות קבליות בכתב 
ידו של רבי אברהם חמוי מארם 

צובא, אשר דמותו לוטה בערפל. 

כתב יד מיניאטורי מרתק וייחודי, המכיל סידור תפילות 
מיוחד לדרכים ולנדודים. כתב היד נראה כקונטרס 
מסוגת הבקשות וההנהגות הקבליות במובן מסוים, אך 
גם שונה מכל סידור תפילה אחר ידוע. נראה שהאדם 
שכתב את הסידור הנ’ל כתבו לעצמו, בפורמט כיס, 

לצורך נדודיו. 
סביר מאוד להניח שרבי חמוי )1838-1886( כתב את 

הסידור לשימושו האישי בעת נדודיו. 
רבי אברהם היה מקובל וחוקר כריזמטי שעסק ברפואה 
עממית וקבלה, וקידם בלהט את פרסום כתביו שלו. 
חכם חמוי עזב את ארם צובא לאחר מותם הטראגי 
של אשתו וילדיו. הוא נדד 22 שנים בנסיעות וחי במגוון 
רחב של ערים ברחבי אירופה, האימפריה העות’מאנית, 

צפון אפריקה והמזרח התיכון והרחוק.

 הערכה: 5,000$-8,000$ מחיר פתיחה: 2,000$

 

KABBALAH
ה ל ב ק

כתב יד פירוש שיר השירים - לרבי אברהם הלוי תמ“ך.
 “מנהיג דורו ומגדולי גרונה" – המאה ה-17. 

כתב-יד שלם, פירוש על שיר השירים, לרבי אברהם הלוי בן רבי יצחק תמך. עפ"י תורת הנגלה וחכמת 
הנסתר. כתיבה אשכנזית קדומה, ]שנות הר"צ – 1530 בקירוב[. חיבור זה נדפס לראשונה בסביוניטה 

בשנת שי"ח )1558(, ולאחר מכן במהדורה חוזרת בפראג שנת שע"א )1611(.
על פי בדיקה של שינויי הנוסח, נראה כי נוסח כתב יד זה שונה ממהדורת הדפוס, ויש בו שינויי נוסח של 

מילים נוספות או חסרות מנוסח הדפוס.
פי הנראה כתב היד שלפנינו נכתב כ-30 שנה קודם הדפוס הראשון, שכן סימני המים תואמים לנייר 

שיוצר בזלצבורג בשנת 1530.
רבי אברהם בן יצחק הלוי תמך )נפטר קנ"ג 1393(: מחכמי ספרד בתקופת הראשונים. תלמיד הר"ן וחברו 

של הריב"ש. בספר מעשה אפוד כתוב עליו, שהיה "מנהיג דורו ומגדולי גירונה".

 הערכה: 8,000$-15,000$ מחיר פתיחה: 5,000$
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סט הבדלה ופמוטי שבת מכסף, מאת אמן בצלאל 
משה צברי. 

ישראל, המאה ה-20.

סט עדין ואלגנטי: מחזיק לבשמים, נר להבדלה, ונרות שבת. 
עבודת יד נקיה ומרשימה בכסף, עוצבה וחתומה על ידי האומן החשוב ורב 

ההשפעה משה צברי.

 הערכה: 3,000$-5,000$ מחיר פתיחה: 2,500$
:

זוג פמוטים לשבת מעשה ידי האמן החשוב זליג סגל. 
ישראל, המאה ה-20.

פמוטים לשבת ייחודיים ויצירתיים, מעוצבים עם חלקיהם מודולריים 
המאפשרים מספר העמדות שונות של הפריט, הם משמשים גם כפריט נוי 

עיצובי, וגם כפריט פונקציונלי יהודי פולחני. 

 הערכה: 2,000$-3,000$ מחיר פתיחה: 1,400$

AN EXQUISITE SILVER PESACH COMPENDIUM 
BY SHUKI FREIMAN. 
Jerusalem 1992.
A monumental and striking work of modern ceremonial art by the 
celebrated Jewish silversmith Shuki Freiman. A seventh generation 
Jerusalemite, Freiman founded his workshop in 1967 and continues to 
this day to create superb items of Judaica.
9 kilo, 43 cm (diam).
Opening price: $20,000 Estimate: $30,000-$40,000

קערת פסח אומנותית מונומנטלית מכסף, 
מעשה ידי האומן שוקי פריימן. 

ירושלים תשנ"ב ]1992[. 

עבודת אומנות יהודית מודרנית מכסף מאסיבית ומרשימה במיוחד. 
הקערה עיצבה שוקי פריימ, צורף יהודי וירושלמי דור שביעי. פריימן 
הקים את בית המלאכה שלו בשנת 1967 וממשיך עד היום ליצור 

פריטי יודאיקה יחודיים.
משקל: 9 קילו. קוטר: 43 ס"מ.

מחיר פתיחה: 20,000$
הערכה: 30,000$-40,000$

MODERN JUDAICA
ת י נ ר ד ו מ ה  ק י א ד ו י

A unique  
museum piece.

פריט מוזיאלי ייחודי. 

▲ HAVDALAH SET AND SHABBAT 
CANDLESTICKS, BY BEZALEL ACADEMY 
ARTIST MOSHE ZABARI. 
Israel, 20th Century
A delicate and elegant set: spice container, Havdalah candle 
holder, and Shabbat candlesticks. Sleek and impressive silverwork. 
Crafted and signed by the highly influential Judaica artist Moshe 
Zabari.
Opening price: $2,500 Estimate: $3,000-$5,000

▲ SHABBAT CANDLESTICKS CRAFTED BY 
LEADING JUDAICA ARTIST ZELIG SEGAL. 
Israel, 20th century.
A unique and inventive pair Shabbat candlesticks. Designed with 
modular elements that allow for several different positionings 
of the item, they serve as both as a decorative object and a 
functional piece of Jewish ritual art.
Opening price: $1,400 Estimate: $2,000-$3,000
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THE HOLY HANDWRITING OF THE 
VILNA GAON [THE GRA]

ה נ ל י ו ו מ ן  ו א ג ה ל  ש ו  ש ד ק ד  י ת  ב י ת כ

A UNIQUE HISTORICAL DISCOVERY: 
KABBALISTIC PAGE WRITTEN ON BOTH SIDES IN 
THE HOLY HANDWRITING OF RABBI ELIYAHU 
OF VILNA - THE GRA - ONE OF THE GREATEST 
TORAH SCHOLARS OF ALL GENERATIONS.
A complete and rare page dealing with kabbalistic matters, 
written almost entirely in the handwriting of the Vilna Gaon.
The first side of the page is filled with numerous lines and hundreds of 
words in the Gra’s handwriting (7 lines are written in another hand). The 
reverse side also overflows with text, with some one third of the page 
being in his holy handwriting.
In the letter of authenticity that accompanies to this manuscript, expert 
Rabbi David Kaminetzky Shlit”a states “As soon as I saw it, I knew we are 
gazing at an autograph of [the Gra]. Having compared this page to other 
unique and rare autographs of the Gra, Rabbi Kaminetzky concludes “beyond 
any doubt whatsoever that before us we have an autograph of the Gaon 
of Vilnius, Rabbi Elijah ben Shlomo Zalman!”
He also adds that the manuscript originally came from Rabbi Avraham 
Abba Kleinerman, and later from Rabbi Shamaryahu Zuckerman.
Opening price: $120,000 Estimate: $180,000-$250,000

תגלית היסטורית ייחודית: דף קבלי ועליו כתיבת יד קדשו 
של רבנו הגאון אליהו מווילנא – הגר"א – מגדולי חכמי 

ישראל בכל הדורות. 
דף שלם ונדיר, ובו ענייני קבלה, המיוחס ברובו הגדול לגאון רבינו אליהו מווילנה 

]הגר"א[. 

בעמוד הראשון, מאות מילים בכתב יד הגר"א ממלאות את השורות הרבות )מלבד 7 שורות 
בלבד הכתובות בכתיבת יד נוספת(. מצידו השני של עמוד זה, עמוד נוסף מלא וגדוש ובו 

כשליש עמוד בכתיבת ידו של הגאון. 
באישור המצורף לכתב יד זה של המומחה הרב דוד קמינצקי שליט"א, מציין ר’ דוד 
שכתב יד זה זוהה על ידו מהרגע הראשון ככתב ידו של הגאון רבי אליהו מווילנא, ושסגנון 
הכתיבה בוודאות שלו. אפשר לאשר ולחזק את העובדה כשמשווים את כתב יד זה לכתבי 
יד אוטוגרפים יחידים ונדירים אחרים של הגר"א, ועל כן הוא מסיק ללא כל ספק שמדובר 
אכן בכתב ידו של רבינו הגאון מווילנה. לדבריו, כתב יד זה מגיע במקורו מרבי אברהם 

אבא קליינרמאן, ובהמשך מרבי שמריהו צוקרמן

 הערכה: 180,000$-250,000$ מחיר פתיחה: 120,000$

The Vilna Gaon’s 
handwriting is 

extremely rare and 
almost never seen at 

auction.

 כתב ידו של הגאון 
נדיר ביותר וכמעט ולא נראה 

מעולם במכירות פומביות.
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HANDWRITING AND SIGNATURE OF 
THE SAINTLY MIRACLE WORKER, RABBI 
YEHUDA BEN ATTAR.
Additions and Consent to a Rabbinic Ruling
A three-line addendum in the holy handwriting of Rabbi Yehuda ben 
Attar, signed by his holy hand. The additions are to a ruling of the 
Yavetz and the Mashbir, issued in 1718 and copied and approved 
the next day on these three pages by the sages of Meknes, Rabbi 
Eliezer Bahlul and Rabbi Aharon Lasri. Rabbi Yehuda ben Attar 
added his addendum and signature the next day.
Opening price: $1,800 Estimate  $3,000-$4,000

HALACHIC RULING IN THE 
HANDWRITING OF ‘BABA MEIR’ WITH 
AN ADDED CLARIFICATION IN THE 
HANDWRITING OF THE ‘BABA SALI’, Z”L.
A rare page written in the city of Erfoud, Morocco 
The  page contains a halachic ruling regarding a widow’s share 
in a inheritance, in the handwriting of Rabbi Meir Shalom 
Abuchatzeira – the ‘Baba Baruch’, with an addendum of three 
lines of clarification, in the holy handwriting of his father, 
the Divine Rabbi Israel Abuchatzeira, the ‘Baba Sali’ z”l.
Opening price: $1,800 Estimate: $3,000-$4,000

פסק הלכה בכתב ידו של ה'בבא 
מאיר’ , ר’ מאיר שלום אבוחצירא, 

עם תוספת של ה'בבא סאלי’. 
עמוד נדיר שנכתב בעיר ארפוד ובו פסק הלכה 
בעניין חלק האלמנה בירושה, בכתב ידו של המקובל 
רבי מאיר שלום אבוחצירא – ה’בבא ברוך’, עם 
תוספת בת שלוש שורות הבהרה לפסק הדין, 
בכתב יד קדשו של אביו – המקובל האלוקי רבי 

ישראל אבוחצירא – ה’בבא סאלי’ זיע"א. 

 הערכה: 3,000$-4,000$ מחיר פתיחה: 1,800$

דרוש לשבת כלה
כתב יד קודש מרן רבינו 

יוסף חיים ה’בן איש חי’ זי"ע
עם ברכות רבות לשמירה והצלחה. 

בגדד, תרס"ו ]1906[ .
כפי הנראה לא נדפס מעולם.

קונטרס אוטוגרף שלם. עם ברכות רבות 
לשמירה והצלחה.

ייחודם הגדול של דרשותיו היה חידושם 
המתמיד - אף שהרב יוסף חיים דרש קרוב 
לחמישים שנה מעולם לא נשמע חוזר על 
דבר פעמיים. בכל דרשה ביאר וחידש פנים 

נוספות ואופנים חדשים בתורה.

  מחיר פתיחה:30,000$
הערכה: 50,000$-70,000$

HOMILIES FOR SHABBAT KALLAH.
MANUSCRIPT OF THE BEN ISH CHAI, 
RABBEINU YOSEF CHAIM ZY”A. 
With Numerous Blessings for Protection and Success. 
Bagdad, 1906. Very likely never published!
Complete, autographed pamphlet. 
The Ben Ish Chai’s sermons were outstandingly unique in 
their consistent innovation. Although he delivered sermons 
for close to fifty years, there was no repetition in his oration. 
Each and every sermon contained novel Torah elucidations 
and explanations.
Opening price: $30,000 
Estimate: $50,000-$70,000

MANUSCRIPTS
ד י י  ב ת כ

Very likely never published!

תוספת ואישור לפסק דין בכתב יד קדשו וחתימת 
הקדוש ‘המלומד בניסים’ רבי יהודה בן עטר וגדולי 

חכמי מקנס. 
תוספת בת שלוש שורות בכתב ידו הקדושה וחתימתו של רבי יהודה בן עטר. 

שורות אלו הינם תוספות לפסיקת היעב"ץ והמשביר, שניתן בשנת תע"ט והועתקה 
ואושרה למחרת בשלושת הדפים הללו על ידי חכמי מקנס, רבי אליעזר בהלול ורבי 

אהרן לסרי. רבי יהודה בן עטר הוסיף למחרת את תוספתו וחתימתו.

 הערכה: 3,000$-4,000$ מחיר פתיחה: 1,800$
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MAGNIFICENT FIRST 
EDITION OF SHU”T 
HARASHBA. 
Venice, 1519.
A complete and rare copy of this first 
edition of the Rashba’s famous Teshuvot, 
attributed to the Ramban, from the famous 
Bomberg press. 
Opening price: $3,000 
Estimate: $5,000-$8,000

THE FIRST EDITION OF THE MAHARAL'S COMMENTARY 
TO THE HAGGADAH - GEVUROT HASHEM. 
Copy of Rabbi Zvi Hirsch Lehren (with his hand-written notes). 
Cracow, 1582.  A Rare Sefer Yesod.
The Maharal of Prague’s commentary has been printed hundreds of times in countless 
Haggadot. This is its first and original edition, printed [anonymously] by the Maharal 
himself in 1582. It is one the first of his books ever printed.
Opening price: $6,000 Estimate: $10,000-$15,000

תורת החטאת. 
קראקא של"ז ]1577[. 

מהדורה שניה עם הוספות המחבר. נדיר.

דיני איסור והיתר, על פי מנהג פולין ואשכנז, מאת 
רבי משה איסרליש - הרמ"א.

עותק שלם של מהדורה מוקדמת ונדירה.

   מחיר פתיחה: 4,000$
הערכה: 6,000$-10,000$

בית ישראל על טור יורה דעה 
)דרישה ופרישה(. 

לובלין שצ’’ה ]1635[. 
מהדורה ראשונה. ספר יסוד.

המהדורה הראשונה של בית ישראל מאת תלמיד 
הרמ"א והמהרש"ל, הגאון רבי יהושע פלק הכהן.

יש לציין שספרים מדפוסי מדינת פולין )לובלין, 
קראקא( מסוף שנות הש’, הינם נדירים באופן מיוחד, 
עקב גזירות ת’’ח ות’’ט, בהם הושמדו ספרי היהודים 

לאלפים ע’’י הרשע חמלנצקי בפרעותיו שר’’י.

   מחיר פתיחה: 1,500$
הערכה: 3,000$-5,000$

מהדורה ראשונה מפוארת של 
שו"ת הרשב"א. 

ונציה, רע"ט ]1519[. 

עותק שלם ונדיר של המהדורה הראשונה של 
תשובות הרשב"א המפורסמות, המיוחסות לרמב"ן.

מדפוס בומברגי המפורסם.

מחיר פתיחה: 3,000$	
הערכה: 5,000$-8,000$

המהדורה הראשונה של פירוש המהר"ל מפראג להגדה: גבורות ה’. 
העותק של רבי צבי הירש לעהרן )עם הערות כת"י( - קראקא, שמ"ב ]1582[. 

פירושו של המהר"ל מפראג נדפס מאות פעמים באין ספור הגדות, כאן פירושו במהדורתו הראשונה 
והמקורית, נדפס על ידי המהר"ל בעצמו בשנת שמ"ב, אך בעילום שמו. מספריו הראשונים של המהר"ל 

שנדפסו. 

   מחיר פתיחה: 6,000$
הערכה: 10,000$-15,000$

SIFREI YESOD
ד ו ס י י  ר פ ס

TORAT HACHATAT. 
Cracow 1577. 
Second Edition with Author’s 
Addendums. Rare.
The laws of kashrut as per the customs 
of Poland and Ashkenaz, authored by the 
Rama, Rabbi Moshe Isserles.
A complete and rare copy of the early 
edition
Opening price: $4,000  
Estimate: $6,000-$10,000

BEIT YISRAEL ON THE 
TUR YOREH DE’AH 
(DRISHAH UPRISHA).
Lublin, 1635.  
First Edition. Sefer Yesod.
A first edition copy of Beit Yisrael by Rabbi 
Yehoshua Falk HaCohen, a disciple of the 
Rama and the MaHarshal.
Books printed in Poland (Lublin and 
Cracow) during the 1600’s are exceedingly 
rare due to the Cossack riots of 1648-49, 
during which thousands of books were 
destroyed in the Chmielnicki pogroms.
Opening price: $1,500  
Estimate: $3,000-$5,000

175

נדפס על ידי המהר"ל עצמו 
בשנת שמ"ב

First and original edition 
printed by the Maharal 
himself in 1582. 
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HANDWRITTEN 
CHIDDUSHIM BY THE 
POSEK HADOR, RABBI 
MOSHE FEINSTEIN ZTZ”L.
A Large Album of 130 Pages of 
Chiddushim on ‘Yetziot HaShabbat’ 
in the Holy Handwriting of the Great 
Posek Hador, Rabbi Moshe Feinstein 
ztz”l.
An extremely precious autograph, unique 
in both its contents and quantity, from R’ 
Feinstein’s illustrious series - the “Dibrot 
Moshe”.
 The collection of pages is entitled, by Rav
 Feinstein himself, “Brief notes on perek
 Yetziot HaShabbat”. The 130 pages contain
.119 of his ‘notes’ on this chapter
Opening price: $48,000 
Estimate: $70,000-$90,000

LETTER PENNED BY HARAV YOSEF 
YEHUDA LEIB BLOCH, AV BEIT DIN AND 
ROSH YESHIVA OF TELZ. 
Telz, 1928.
A letter of recommendation written by Rabbi Bloch on behalf of 
his student, Tuvia Bronznik of Jonava. Rabbi Bloch testifies to his 
student’s great dedication to his Yeshiva studies, and asserts that 
Tuvia’s talents “will likely lead him to greatness among Israel.”
Opening price: $600 
Estimate: $800-$1,000

HISTORICAL LETTER BY RABBI ELAZAR 
MENACHEM SHACH
An Important Historical Letter Regarding the State of 
Torah Education in the Land of Israel. 
Addressed to Rabbi Pinchas Roberts, who served as a rabbi in 
London for some 50 years. At the beginning of this important 
letter, HaRav Shach mentions the Gaon Rabbi Isser Zalman 
Meltzer, ‘The Griz’ Soloveitchik, and the ‘Chazon Ish’.
Opening price: $500 
Estimate: $700-$900

אלבום גדול וגדוש ובו 130 דפים של 
חידושים על פרק ‘יציאות השבת’ 

בכתב יד קדשו של מרן פוסק הדור 
ר’ משה פיינשטיין זצ"ל. 

אוטוגרף ייחודי ונדיר בגודלו – מתוך גולת הכותרת 
של יצירתו הלמדנית - סדרת “דברות משה" 

כותרת הדפים שלפנינו, שניתנה ע"י הגר"מ פיינשטיין: 
“הערות קצרות על פרק יציאות השבת". לפנינו לאורך 

130 הדפים ישנן קי"ט ‘הערות’ ממנו על פרק זה.

 		  מחיר פתיחה: 48,000$
הערכה: 70,000$-90,000$

 מכתב הגאון הרב יוסף יהודה ליב בלוך 
אב"ד וראש ישיבת טלז. 

טלז, תרפ"ח ]1928[.

מכתב זה הוא מכתב המלצה מאת הגריי"ל בלוך על תלמידו בישיבת טלז מר 
טוביה ברונזניק מהעיר ינובה, במכתב מעיד עליו הרב בלוך שהוא אכן שקד על 
לימודיו בישיבה וש"עלול הוא לפי כשרונותיו הטובים להיות לתפארת בבית ישראל".

  מחיר פתיחה: 600$
הערכה: 800$-1,000$

מכתב היסטורי חשוב בעניין מצב החינוך התורני 
בארץ ישראל מאת הרב אלעזר מנחם שך. 

נמען המכתב הינו הרב פנחס רוברטס- רב בלונדון במשך 50 שנה. 

בפתח המכתב החשוב, מזכיר הרב שך את הגאון רב איסר זלמן מלצר, את 
הגרי"ז סאלאוויצ’יק, ואת ה’חזון איש’. 

  מחיר פתיחה: 500$
הערכה: 700$-900$

DIBROT MOSHE
ה ש מ ת  ו ר ב ד
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SELECT SENTENCES: DESIGNED AS A MORAL 
GUIDE-BOOK FOR YOUNG ISRAELITES.
Philadelphia, 1854. Very Rare
First edition of an early and extremely rare Jewish moral guide in English, 
with preface by Rabbi Isaac Leeser, one of the most important Jewish leaders 
of 19th-century American Jewry. With 28 chapters of religious and moral 
sayings, all intended “to impress the young mind with correct thoughts… 
sentiments of devotion and resignation to the Divine will.”
Opening price: $2,500 
Estimate: $4,000-$6,000

 משפטים נבחרים: 
ספר מדריך מוסרי ליהודים צעירים. 

פילדלפיה, 1854.
ספר חינוך יהודי אמריקאי מהראשונים שיצאו באמריקה. 

מהדורה ראשונה של מדריך מוסר מוקדם ונדיר, בגודל כיס, באנגלית. הקדמה מאת הרב אייזיק 
ליסר, הנחשב אחד המנהיגים החשובים של יהדות ארצות הברית במאה ה-19. 28 פרקים 
של פרשיות דתיות ומוסריות על מנת “להרשים את המוח הצעיר במחשבות נכונות ורגשות 

של דבקות והשלמה עם הרצון האלוהי".
נדיר מאוד

  מחיר פתיחה: 2,500$
הערכה: 4,000$-6,000$

תנ"ך ליסר. 
התרגום הראשון של התנ"ך לשפה האנגלית על ידי יהודי. 

פילדלפיה, 1854.עותק שלם ושמור היטב. 

התנ"ך יוצא דופן וחסר תקדים זה, שיצא לאור על ידי רבי אייזיק ליסר ב-1854, הוא נקודת 
ציון בהיסטוריה של תרגומי התנ"ך היהודיים באמריקה. זוהי המהדורה היהודית הראשונה 
של התנ"ך כולו באנגלית, וכמו החומש שהדפיס ר' ליסר 9 שנים קודם לכן, והפכה לתרגום 

הסטנדרטי ליהודי אמריקאי עד למאה ה-20.

  מחיר פתיחה: 4,000$
הערכה: 6,000$-8,000$

THE LEESER TANACH. 
THE FIRST TRANSLATION OF THE TANACH INTO 
ENGLISH BY A JEW. 
Philadelphia, 1854. A Complete and Well-Preserved Copy. 
This extraordinary, monumental volume, published by Rabbi Isaac Leeser in 
1854, is a landmark in the history of American Jewish bible translations. It is 
the first Jewish edition of the entire Tanach in English and, like the Chumash 
that Rabbi Leeser printed 9 years earlier, became the standard American 
Jewish translation until well into the 20th-century.
Opening price: $4,000 
Estimate:  $6,000-$8,000

AMERICANA
ה נ ק י ר מ א

חומש ליסר: 
התרגום הראשון של חמישה חומשי תורה 

לשפה האנגלית על ידי יהודי. 
פילדלפיה, 1845. 

חמישה כרכים. עותק שלם ויפה.

ב-1845 פרסם רבי אייזיק ליסר, מנהיג דתי יהודי אורתודוקסי 
אמריקאי שנחשב לאחד הרבנים האורתודוכסים החשובים בתקופתו, 
מהדורה עברית-אנגלית זו בחמישה כרכים. זהו התרגום הראשון של 
התורה אי פעם בשפה האנגלית שבוצע על ידי יהודי, והפכה לתנ"ך 
הסטנדרטי עבור יהודים דוברי אנגלית במהלך המאה ה-19 וה-20.

 הערכה: 10,000$-12,000$ מחיר פתיחה: 5,000$

THE LEESER CHUMASH: 
THE FIRST TRANSLATION OF THE CHUMASH 
INTO ENGLISH BY A JEW.
Philadelphia, 1845. Five Volumes.  
A Complete and Pristine Copy. 
In 1845, Rabbi Isaac Leeser, one of the most important Orthodox rabbis 
in America during his time, published this extraordinary five-volume 
Hebrew-English edition of the Chumash. It is the first English-language 
translation of the Torah by a Jewish individual, and became the most 
popular translation among American Jews during the 19th-20th C.
Opening Price: $5,000 Estimate: $10,000-$12,000
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MISC BOOKS" = "PEDIGREED COPIES" - 33 FACING 97 AND 141 NEED TO CHOOSE IMAGES

MINCHAT COHEN. PERSONAL COPY OF THE GREAT 
FLORENTINE RABBI, RABBI DAVID PIAZZA, WITH MANY 
OF HIS HANDWRITTEN NOTES.
Amsterdam, 1668.  
First printing. Sefer Yesod.
Minchat Cohen by Rabbi Avraham Cohen Pimentel of Amsterdam and Hamburg. 
A complete and magnificent copy of this fundamental halakhic book, with many notes 
in the handwriting of one of the most important sages of Italy. 
The book was also owned by Rabbi David Stern, whose tragic death – at his own 
hands – was widely publicized in America.
Opening price: $5,000 
Estimate: $8,000-$10,000

מנחת כהן – העותק של רבי 
דוד פיאצה מחכמי פירנצי עם 

הערות רבות בכתב ידו. 
אמשטרדם, תכ’’ח ]1668[. 

דפוס ראשון. ספר יסוד.

כהן  אברהם  רבי  מאת  כהן  מנחת  ספר 
פימינטיל מחכמי אמשטרדם והמבורג. 

עותק שלם ומפואר של ספר היסוד ההלכתי 
עם הערות רבות בכת"י של אחד מחשובי חכמי 
איטליה. הספר מיוחס אף לרב דוד שטרן, 
שסיפור מותו הטרגי - במו ידיו - התפרסם 

באמריקה. 

  מחיר פתיחה: 5,000$
הערכה: 8,000$-10,000$

THE ROGATCHOVER REBBE’S 
PERSONAL COPY: ANTHOLOGY OF 
POEMS BY RABBI YEHUDA HALEVI.  
FIRST EDITION.
Personal copy of the famed Gaon Rabbi Yosef Rosen, 
known as The Rogatchover. 
With numerous glosses in his holy and saintly handwriting. 
These glosses, to the best of our knowledge, have never 
previously been officially recorded, listed or published!
This book was first published from a manuscript containing 
poems by Rabbi Yehuda Halevi, from an ancient book owned 
by Rabbi Shmuel David Luzzato (Shadal) of Trieste.

Opening price: $5,000 Estimate: $8,000-$10,000

עותק אישי של "הרוגוצ'ובר" של הספר: 
דיואן רבי יהודה הלוי. עם הגהות בכתב יד הגאון 

היחיד בדורו - הרוגוצ’ובר. 
מהדורה ראשונה.

עותקו האישי של הגאון האדיר רבי יוסף רוזין המכונה “הרוגוצ’ובר" עם 
הערות רבות בכתב יד קדשו. הערות אלו, למיטב ידיעתנו, אינן ידועות ולא 

נדפסו או נתפרסמו באף מקום.

 הערכה: 8,000$-10,000$ מחיר פתיחה: 5,000$

הזהר האישי של הגאון רבי גדליה ליפשיץ 
מחבר ‘רגל ישרה’, אביו של רבי ישראל ליפשיץ 

בעל ה’תפארת ישראל’, עם הגהות בכתי"ק. 
לאורך הספר מספר הגהות ביניהם הגהות ארוכות בכתב יד קדשו של רבי 
גדליה ליפשיץ ובהם כמה הגהות בו הוא מצוטט מבנו רבי אליעזר ליפשיץ 
אחיו של ר’ ישראל בעל ה"תפארת ישראל", שכידוע נפטר בדמי ימיו ולא 

נותר מדברי תורתו כלל!

 הערכה: 5,000$-7,000$ מחיר פתיחה: 3,000$

PEDIGREED COPIES
ם י ס ח ו י מ ם  י ק ת ו ע

A complete and magnificent copy 
with many notes in the handwriting of one 

of the most important sages of Italy

With the 
Rogatchover’s 
Handwritten 

Glosses! 

Quotes from Rabbi Eliezer 
Lipschitz, brother of the Tiferet 

Yisrael. None of his Divrei 
Torah have survived! 

THE PERSONAL ZOHAR OF THE GAON 
RABBI GEDALIAH LIPSCHITZ, AUTHOR 
OF ‘REGEL YESHARA’.
Rabbi Gedaliah Lipschitz was the father of Rabbi Yisrael 
Lipschitz, the ‘Tiferet Yisrael’, with Glosses in his Holy 
Handwriting. 
Throughout the book are several glosses in the holy handwriting 
of Rabbi Gedaliah Lipschitz. 
In a few of these, R’ Lipschitz quotes from his son Rabbi Eliezer 
Lipschitz, brother of the ‘Tiferet Yisrael’, who, as we know, 
passed away at a young age. None of his Divrei Torah have 
survived! 
Opening price: $3,000 Estimate: $5,000-$7,000
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1. SEFER HAMINHAGIM. 
An Extremely Rare and Exclusive Miniature Edition,  
with Delightful Woodcut Illustrations. 
Amsterdam 1724.
The Crown Jewel of all Sefer Minhagim
  ספר המנהגים. מהדורה מיניאטורית ייחודית ונדירה ביותר,
 הכוללת איורים נפלאים בחיתוכי עץ.
אמשטרדם תפ"ד ]1724[. 

Opening price: $8,000 
Estimate: $15,000-$20,000  

2. BOOK OF YOSIFON IN YIDDISH. 
Special Edition with Numerous Engraved Illustrations. 
Amsterdam, 1661. An extremely rare edition.

ספר יוסיפון ביידיש. מהדורה מיוחדת עם תחריטים רבים. 
 אמשטרדם, תכ"א ]1661[. נדירה ביותר.
Opening price: $4,000 
Estimate: $8,000-$12,000

3. SEFER HAMINHAGIM IN YIDDISH  
WITH EXCEPTIONAL ILLUSTRATIONS.  
Frankfurt a.M. 1717. Extremely Rare. 
This edition has never appeared at public auction.

ספר מנהגים ביידיש עם ציורים נדירים. פרנקפורט דמיין תע"ז ]1717[. 
נדיר ביותר. מהדורה זו לא הופיעה עד היום במכירות פומביות.

Opening price: $1,800  
Estimate: $4,000-$6,000

1 2 3

ILLUSTRATED BOOKS
ם י ר י י ו א מ ם  י ר פ ס

Beginning in the late 16th century, printed Sefer Minhagim began to be populated with delightful 

woodcut illustrations of Jewish life cycle events and holiday celebrations. These wonderful 

images greatly enhanced the book’s visual appeal and ensured their fame and popularity. 

Printed editions of Sefer Yosifon were likewise enriched with a special series of woodcut illustrations, 

capturing the reader’s imagination and bringing to life the book’s dynamic events and personalities. 

החל מסוף המאה ה-16, פרי המנהגים המודפסים החלו לכלול איורי חיתוכי עץ המתארים את מעגל החיים היהודיים וחגי 

.מהדורות  והפופולריות שלו  והבטיחו את התהילה  ישראל. התמונות הנפלאות הללו הגבירו מאוד את קסמו של הספר 

מודפסות של ספר יוסיפון הועשרו גם כן בסדרה מיוחדת של איורי חיתוך עץ שכבשו את דמיונו של הקורא והכניסו חיים 

באירועים ובדמויות ההיסטוריות שבפנים הספר. 

1. SEFER HASHORASHIM. Constantinople, 1513. Post Incunable. Exceptionally rare.
ספר השרשים. קושטא רע"ג ]1513[. פוסט אינקונבולה. נדיר ביותר.  	-

Opening price: $6,000 Estimate: $0,000-0,000

2. SEFER AMUDEI GOLA. Constantinople 1515. First Edition. Extremely rare.
ספר עמודי גולה. קושטא רע"ה ]1515[. מהדורה ראשונה. שלם ונדיר מאוד.

Opening price: $5,000 Estimate: $0,000-0,000

3. NEVE SHALOM. Constantinople, 1538-39. First Edition. Copy from the Valmadonna Library
נוה שלום. קושטא, רצ"ח-רצ"ט ]1538-1539[. מהדורה ראשונה. עותק מספריית ולמדונה. 

Opening price: $5,000 Estimate: $0,000-0,000

4. DERECH EMUNAH. Constantinople 1522. Very rare.
דרך אמונה, קושטא רפ"ב ]1522[. נדיר ביותר.

Opening price: $5,000 Estimate: $0,000-0,000
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A MINIATURE SIDDUR –  
SEFER TIKKUNEI SHABBAT 
OF THE ARIZAL 
Venice, 1796. A beautiful miniature 
Siddur in its original binding.
Siddur KeMinhag Sephardi, bound with 
Sefer Tikkunei Shabbat from the Ari. 
Prayers for weekdays, Shabbat and 
Holidays, and the Three Festivals. 
Opening price: $500 
Estimate: $1,200-$1,800

סידור מיניאטורי - ספר תקוני 
שבת מהאר"י זצוק"ל. 

ויניציאה, תקנ"ו ]1796[. 
סדור מיניאטורי יפהפה בכריכתו המקורית. 

סדר תפלה כמנהג ספרדים, כרוך עם ספר תקוני 
שבת מהאר"י. תפלות לימי החול, לשבת וחגים, 

ושלש רגלים. 

 הערכה: 1,200$-1,800$ מחיר פתיחה: 500$

TANACH.  
GENEVA EDITION 
1617-1618. Original Bindings.
3 volumes in their original antique 
parchment bindings: Torah, Nevi’im 
Rishonim, and Nevi’im Achronim. From 
the special pocket edition printed in the 
city of Geneva by the printer Kafa Ilon.
Opening price: $2,500 
Estimate: $3,000-$4,000

PRAYER BOOK.  
MINHAG BNEI ROMA.
Venice, 1718.  
Miniature Format in Original, 
Leather Binding.
Prayers for the entire year, the High Holy 
Days and the Three Festivals, Tehilim, 
Torah Readings, prayers and Ma’amadot.
Opening price: $1,000 
Estimate: $1,800-$2,500

A RARE MINIATURE SIDDUR 
IN A BEAUTIFUL GILT SILVER BINDING. 
Amsterdam 1739.  
A magnificent copy.
The smallest miniature Siddur [5.9 cm high] printed until the end 
of the 18th century.
Impressive copy of this rare Siddur in original silver and gilt filigree 
binding.
Opening price: $1,800 Estimate: $3,000-$4,000

A beautiful, miniature,  
Italian prayer book

MINIATURES
ת ו ר ו ט א י נ י מ

סידור מיניאטורי נדיר בכריכת כסף מוזהבת. 
אמשטרדם תצ"ט ]1739[. עותק מפואר.

הסידור המיניאטורי הקטן ביותר שנדפס עד סוף המאה ה-18 ]5.9 ס"מ[. 
עותק מרשים בכריכת כסף מקורית עם הזהבה של סידור נדיר מאמשטרדם.

  הערכה: 3,000$-4,000$ מחיר פתיחה: 1,800$

תנ"ך. מהדורת ג’ניבה שע"ז-ח 
]1617-1618[ כריכות מקוריות. 

3 כרכים בכריכות קלף קדומות מקוריות ובהם 
חלק התורה, נביאים ראשונים, נביאים אחרונים 
ממהדורת הכיס המיוחדת שנדפסה בעיר גנווא 

ע"י המדפיס כאפא אילן. 

 הערכה: 3,000$-4,000$ מחיר פתיחה: 2,500$

סדר תפלות כמנהג בני רומא.
ונציה, תע"ח ]1718[. 

מיניאטורה בכריכת עור מקורית.

תפילות לכל ימות השנה, לימים נוראים ושלוש 
רגלים, ספר תהלים, קריאות התורה, תפילות 

שונות ומעמדות.
סידור איטלקי מיניאטורי יפהפה.

  מחיר פתיחה: 1,000$
הערכה: 1,800$-2,500$
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זוג רימונים לספר תורה. נדירים וחשובים
גליציה ]פולין/אוקראינה[, 

בערך 1810.

צורתם הנפלאה של זוג הרימונים שלפנינו, מייצגת סגנון אומנותי מיוחד ונדיר 
של רימונים שנוצרו בפולין ובאוקראינה )גליציה(, ושלעתים נקרא ‘עצי חיים’, 
על שם צורתם המיוחדת בעלת הדמיון למבנה עצי החיים של ספר התורה. 
זוג זה שלפנינו נדיר במיוחד הודות לעבודת הפיליגרן המעודנת שלו, שעשויה 

בעבודת יד אומן ובצורפות נפלאה.

  מחיר פתיחה: 12,000$
הערכה: 18,000$-25,000$

סט לספר תורה מכסף. 
קאסל, גרמניה, המאה ה-19. חתום.

מיוחס לר’ יעקב קאפל באנעט.

כתר וטס לספר תורה שנעשו בעבודת יד בעיר קאסל שבגרמניה. בחלקו 
התחתון של הטס חרוטה כתובת בעלים המשייכת את הסט לנגיד הנכבד, 
מחשובי חסידי גור- ר' יעקב קאפל באנעט ורעייתו מרת גיטעל. וזו לשון 

ההקדשה: "שייך לר' יעקב קאפל באנעט ואשתו שנת תרצ"ב".  

  מחיר פתיחה: 2,500$
הערכה: 5,000$-7,000$

 
A RARE AND SIGNIFICANT PAIR OF 
FILIGREE TORAH FINIALS. 
Galicia [Poland/Ukraine], ca. 1810.
The wonderful form of these Torah finials exemplifies a special 
and rare type created in Poland and the Ukraine (Galicia), 
sometimes called ‘Atzei Chayyim’ due to the similarity of their 
shape to that of the Torah scroll’s wooden staves. This pair 
is especially rare thanks to its exquisite filigree work, which 
was hand executed by a very fine silversmith. 
Opening price: $12,000 
Estimate: $18,000-$25,000

A museum-quality piece of Jewish ritual art.
פריט יודאיקה מוזיאלי. 

SILVER TORAH ORNAMENT SET. 
Kassel, Germany, 19th century.  
Owned by HaRav Ya’akov Koppel Bennet.
A beautiful Torah crown and shield hand-crafted in Kassel, 
Germany. The lower portion of the shield carries an engraved 
owner's inscription that connects this beautiful set with one of 
the eminent members of Chassidei Gur, HaRav Ya'akov Koppel 
Bennet and his wife, Mrs. Gittel. 
Marked.
Opening price: $2,500
Estimate: $5,000-$7,000

SILVER TORAH ORNAMENTS
חפצי קודש
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SEFER MIZBEACH KAPARAH. 
Lemberg 1861. The personal copy of 
Maharam Shapira of Lublin, with glosses 
in his own holy handwriting.
Sefer Mizbeach Kaparah on Seder Kodashim, 
with glosses and comments by Rabbi Yosef 
Shaul Halevi Nathan Zahn. At the end, Kuntras 
Ronu LeYa’akov, by Rabbi Ya’akov ben Avraham 
Fitoussi.
Opening price: $800 
Estimate: $2,000-$4,000

ספר מזבח כפרה. 
לעמבערג תרכ"א ]1861[. העותק האישי של מהר"ם 

שפירא מלובלין עם הגהה בכתי"ק.

ספר מזבח כפרה על סדר קדשים עם הגהות והערות 
מר’ יוסף שאול הלוי נאטהן זאהן, וסופו קונטרס רנו ליעקב, 

מאת ר’ יעקב ב"ר אברהם פייתוסי. 

 הערכה: 2,000$-4,000$ מחיר פתיחה: 800$

TEFILLIN PARSHIOT IN THE HOLY 
HANDWRITING OF THE RENOWNED SCRIBE 
RABBI NACHMAN SOFER PAPIRNA
Scribe of the Great Rebbes: the Lubavitcher Rebbe, the Griz of 
Brisk and the Chazon Ish. A Great Segula!
In Sefer Orchot, our Rabbi mentions (p. 293) in the name of Rabbi Chaim 
Kanievsky ztz”l, that it may be published in his name, that Rabbi Nachman 
Papirna ztz”l’s parashiot are indeed a segulah for having for children.
Opening price: $4,000 Estimate: $8,000-$12,000

פרשיות תפילין 
בכתב ידו הקדושה של הסופר החשוב 

רבי נחמן סופר פפירנא
סופרם של גדולי האדמו"רים: הרבי מליובאוויטש, הגרי"ז 

מבריסק ושל ה’חזון איש’. סגולה. 

בספר ארחות רבנו מביא שם )עמ’ רצג( בשם הרה"ק רבי חיים 
קנייבסקי זצוק"ל, שאפשר לפרסם בשמו, שאכן פרשיותיו של 

רבי נחמן פפירנא זצ"ל הם סגולה לבנים.

 הערכה: 8,000$-12,000$ מחיר פתיחה: 4,000$

A Precious Segulah. Pedigreed 
copy of 

Maharam 
Shapira of 

Lublin with 
an important 

gloss in 
his own 

handwriting.

THE SATMAR REBBE’S 
RAMBAM! 
Warsaw, 1881
Part 1: Mada, Ahavah, Zemanim, with four 
separate title pages. 
A singular volume owned by one of the Greatest 
Hassidic Leaders, the First Admor of Satmar, 
HaRav Yoel Teitelbaum, ztz”l.
Opening price: $4,000 
Estimate: $7,000-$10,000

הרמב"ם של האדמו"ר מסאטמר! 
וורשא תרמ"א ]1881[. 

כרך יחיד בבעלות אחד מגדולי מנהיגי החסידות, האדמו"ר 
הראשון מסאטמר, הרב יואל טייטלבוים זצ"ל. חלק א’: מדע, 

אהבה, זמנים. שער נפרד לכל חלק.

 הערכה: 7,000$-10,000$ מחיר פתיחה: 4,000$

SEGULAH
ה ל ו ג ס

A singular 
volume 
owned by the 
First Admor 
of Satmar, 
HaRav Yoel 
Teitelbaum, 
ztz”l.

סגולה יקרה מפז 
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UNIQUE AND MODERN 
SILVER TORAH SHIELD 
WITH PRECIOUS STONES. 
JERUSALEM. BOAZ 
YEMINI.
A beautiful Torah Shield handcrafted by 
Jerusalemite silversmith Boaz Yemini, 
son and grandson of one of the most 
influential families in the history and 
development of Jewish silversmithing 
in Eretz Yisrael. 
A delicate and unusual design with 
splendid cut-out work, showing the 
symbols of the Twelve Tribes in order, 
with their names, and set with precious 
green stones. 
Opening price:  $5,000 
Estimate: $8,000-$12,000

טס לספר תורה מודרני וייחודי, 
עשוי כסף בשילוב אבני חן. 

ירושלים, בועז ימיני.
טס לספר תורה מרשים, נעשה בעבודת יד ע"י 
האומן הירושלמי החשוב בועז ימיני, בן ונכד 
למשפחת צורפים חשובה ביותר לתולדות אומנות 

הצורפות היהודית הארץ ישראלית. 
ועיצוב עדין  ומיוחדת,  ניסור נפלאה  עבודת 
ויוצא דופן. 12 סמלים של שנים עשר השבטים, 
ושמותיהם, על פי הסדר. בשולי הטס משובצים 

אבני חן ירוקות ועדינות.

  מחיר פתיחה5,000$
הערכה: 8,000$-12,000$

An outstanding 
piece by an eminent 
Jerusalemite 
silversmith.
פריט חשוב וייחודי 
נעשה על ידי צורף 
ירושלמי מובהק.


